

Addendum No. 5 Truckee Meadows Water Authority Corporate Accessory Storage Building Addition

PWP Bid No. WA-2014-311 September 30, 2014

The following information, clarifications, changes and modifications are by reference incorporated into the bid documents for the above referenced project. Any work item or contract provision not changed or modified will remain in full force and effect. The bid date and time and construction schedule has changed (see Addendum No. 1).

QUESTIONS AND RESPONSES

Question No. 1: Specification section 283100, Fire Detection and Alarm, lists the fire alarm control panel (FACP) as owner provided (1.4.A and 2.1.C). There is also reference to the fire alarm system shall be Simplex (1.4.2). Which is correct?

Response to Question No. 1: Response by PK Electrical - The fire alarm control panel is new and provided by the contractor. It shall communicate with the existing fire alarm control panel at the Operations Building, which is a Simplex Grinnell system.

Question No. 2: Specification section 283100, Fire Detection and Alarm, also references paging per floor or zone, instruction messages in elevator, lobbies; display of the events on a graphical work station in a pictorial image; and a number of other items that do not seem to be related to this project and scope of work. Please clarify the intent of the fire alarm system requirements for this project. We look forward to your earliest response

Response to Question No. 2: Response by PK Electrical - These items are not required. The intent of the system is to provide a signaling and detection system that monitors the suppression system. That includes any necessary modifications to the existing system in the Operations Building to expand the fire alarm system in the Accessory Storage Building. Existing fire alarm devices in the existing side of the Accessory Storage Building shall be connected to the new fire alarm control panel.